
Požadujeme:

Náplň práce:

Kladný vztah k dětem a schopnost vytvořit příznivé sociální klima.

Schopnost efektivně jednat s dětmi a umět si s nimi hrát.

Smysl pro týmovou spolupráci a dobré komunikační dovednosti.

Zkušenosti s prací s dětmi výhodou.

Odpovídající vzdělání.

Hledáme kreativní a empatickou vychovatelku, která vytvoří pro děti inspirativní 

a přátelské prostředí. Nabízíme stabilní práci na 2/3 úvazek s nástupem od 25. srpna 2025.

Základní škola Sokolnice hledá
VYCHOVATELKU do školní družiny

Organizace volnočasových aktivit ve školní družině.

Dohled nad dětmi a podpora jejich rozvoje.

Spolupráce s pedagogy a rodiči.

Co nabízíme:

Práci na 2/3 úvazek s možností realizace vlastních nápadů a aktivit.

Příjemné pracovní prostředí v přátelském kolektivu.

Stabilní zaměstnání v perspektivním oboru.

Jak se přihlásit?

Zašlete svůj životopis, motivační dopis a návrh volnočasových aktivit - zpracujte

minimálně tři různé aktivity, které byste v družině realizovali, a jednu z nich podrobně

rozveďte. U rozpracované aktivity uveďte: 

Cíl aktivity (co se děti naučí, jaký je přínos).  Postup realizace (jak aktivita probíhá,

pomůcky, organizace).  Věk dětí, pro které je aktivita vhodná.

Přihlášky zasílejte na e-mail: skola@zssokolnice.eu do 30. dubna 2025.

Základní škola Sokolnice | Masarykova 20, 664  52  Sokolnice | www.zssokolnice.cz


